* Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng ñề nghị Doanh nghiệp liên hệ với Phòng Quản lý ðầu tư
(số ñiện thoại: 0220 3844 723  và email: qldt.kcnhd@gmail.com) hoặc ñ/c ðoàn Duy ðông (số ñiện
thoại: 0988 825 155) ñể ñược hướng dẫn và giải ñáp.

PHIẾU ðĂNG KÝ TẠO TÀI KHOẢN BÁO CÁO
DOANH NGHIỆP, DỰ ÁN CÓ VỐN ðẦU TƯ TRỰC TIẾP NƯỚC NGOÀI

(www.dautunuocngoai.gov.vn)

Kính gửi: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hải Dương

Tên doanh nghiệp: _______________________________________________
Số GCNðT/GP thành lập: _____________________  Ngày cấp: ___ /___/_____
ðịa chỉ trụ sở chính: ______________________________________________
Mã số thuế: _____________________________________________________
ðại diện theo pháp luật:__________________________ Chức vụ: ___________
Email: ______________________________ ðiện thoại: __________________
Tên cán bộ ñược phân công tiếp nhận tài khoản: ……………………………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Email: ………………………………………..ðiện thoại: ……………………….
_______________________________________________________________

Các dự án ðTNN mà doanh nghiệp tham gia:
Dự án 1:

Tên dự án: ______________________________________________________
Số GCNðT/GP:__________________________ Ngày cấp: ___  /____/_______
ðịa ñiểm thực hiện dự án: __________________________________________
Dự án 2:

Tên dự án: ______________________________________________________
Số GCNðT/GP:__________________________ Ngày cấp: ___  /____/_______
ðịa ñiểm thực hiện dự án: __________________________________________
………………..

………….., ngày ….. tháng ….. năm ……
TỔNG GIÁM ðỐC

(Ký, ñóng dấu)

Phần dành cho cơ quan quản lý (doanh nghiệp không ñiền):

Tên truy cập báo cáo doanh nghiệp:___________________________________

Mật khẩu truy cập lần ñầu: _______________________________________

(Tên truy cập và mật khẩu sẽ ñược gửi cho cán bộ ñược phân công tiếp nhận
tài khoản bằng email. Doanh nghiệp có trách nhiệm thay ñổi mật khẩu

 và bảo mật mật khẩu của mình ñể thực hiện chế ñộ báo cáo)